Муниципальное дошкольное образовательное бюджетное учреждение «Центр развития ребёнка -  детский сад №11

Л Г О »

ПРИКАЗ

Номер документа Дата составления

№ 94 21.09.2020 год

Об утверждении прейскуранта цен
(наименование приказа)

В соответствии с Порядком предоставления платных дополнительных образовательных
услуг муниципальными образовательными учреждениями ЛГО, утвержденным
постановлением администрации ЛГО от 21.08.2015 №1129-НПА, Положением о порядке
оказания платных дополнительных образовательных услуг Муниципального дошкольного
образовательного бюджетного учреждения «Центр развития ребёнка - Детский сад № 11
Лесозаводского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Утвердить прейскурант цен (прилагается) на платные дополнительные образовательные

услуги МДОБУЦРРД/С №11 ЛГО:

1 .Кружок «Послушный язычок»
2.Кружок «Юный художник»

3. Кружок «Умелые ручки»
4. развлекательная услуга «День рождение»

5. Кружок «Школа мяча с элементами баскетбола»
6.Кружок по хореографии «Кружель»

Приложение к приказу № 94 от 21.09.2020 г.

ПРЕЙСКУРАНТ

цен на платные дополнительные образовательные услуги

МДОБУЦРР Д/С №11 ЛГО

на 2020-2021 г.

Наименование
направленности

платной
дополнительной
образовательной

услуги

Название
платной

дополнительной
образовательной

услуги

Продолжительность
занятий в месяц

(часов)

Стоимость
одного

часа (руб.)

Общая
стоимость
услуги в

месяц
(руб.)

Художественно
эстетическое

Кружок
«Кружель»

8 56,25 450,00

Социально
педагогическая

«Юный
художник»

8 56,25 450,00

Социально
педагогическая

«Умелые
ручки»

8 56,25 400,00

Социально
педагогическая

Послушный
язычок

8 200,00 1600,00

Социально
педагогическая

«День
рождение»

По предварительной
записи

1300

Физкультурно-
оздоровительная

«Школа мяча с
элементами
баскетбола»

8 56,25 450,00